Fegionsle per la Ef

2 pani in Agrialiur s
per Ermflie-Roriogna

il T
[

Beneficiario

Pagamenti effettuati nel periodo dal 01.10.2025 al 31.12.2025 suddivisi per beneficiario

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Codice IV Livello
PdC

Descrizione IV Livello PdC

Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

Importo lordo pagato

BUREAU VERITAS ITALIASPA.  24/12/2025 U.1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 1.440,00
CAA-CAF AGRI S.R.L. 171112025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 25.755,27

CAADEGLIAGRICOLTORISRL ~ 17/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 22.662,96
CAALEGACOOPSRL.  17/11/2025 U.1.03.02.99.000 12.254,47
CAALIBERIAGRICOLTORISRL.  17/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 32.036,63

CAA CONFAGRICOLTURA
EMILIA-ROMAGNAS.R.L.

ABACO S.P.A. 24/10/2025 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 274,50
24/10/2025 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 274,50

ALMAVIVA - THE ITALIAN . L L
INNOVATION COMPANY S P A. 12/11/2025 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 156.446,76

AUTORITA' NAZIONALE . L .

ANTICORRUZIONE 08/10/2025 U.1.03.02.16.000 Servizi amministrativi 70,00
BARANI RAG. PARIDE 15/10/2025 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1.903,20
09/12/2025 U.1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1.903,20

CENTRO ASSISTENZA IMPRESE
COLDIRETTI EMILIA ROMAGNA 17/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 408.886,00
SRL

CENTRO AUTORIZZATO

NAZIONALE ASSISTENZA 17/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 43.355,40
PRODUTTORI AGRICOLI SRL

CENTRO DI ASSISTENZA

AGRICOLA LIBERI 17/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 5.927,63
PROFESSIONISTI SRL

CMIE ASEEO(? Aﬁ;l STUDIO 22/12/2025 U.1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 11.808,03
22/12/2025 U.1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 9.383,16
22/12/2025 U.1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 426,51




2 Fagi o g la Er pani in Agrialiur s
per Ermflie-Roriogna

Beneficiario

Codice IV Livello

Descrizione IV Livello PdC

Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

Importo lordo pagato

HSPI S.P.A. - 15/10/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 24.400,00
ICONSULTING S.P.A. - 21/11/2025 U.1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 13.959,85

PdC
Chilll= Asfé’gpﬂ' STl 22/12/2025 U.1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 9.723.48
22/12/2025 U.1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche 86,19
ELCA ESAZIONE LETTURA
CONTATORI ACQUA DI TASINI 22/12/2025 U.1.03.02.05.000 Utenze e canoni 345,09
CLAUDIA & C. SAS.

A S 1L.C. Dl 12/11/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 9.978,00
S Teme e
'%TC;B%TSOEQ\'/?QS%'}"_‘? 08/10/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 68,75
24/10/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 68,75

11/12/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 68,75

22/12/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 68,75

22/12/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 219,44

MAIBA S.R.L. - 24/10/2025 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 732,00
NUOVAAGRIMMSRL. 17/11/202 U.1.03.02.99.000 207 464,55

OUT-SIDER SOCIETA' . .
COOPERATIVA - 15/10/2025 U.1.03.02.99.000 Altri servizi 1.248,00

PAREDES ITALIA S.P.A. 1111202025 U.1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 845,00

REKEEP S.P.A. 12/11/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.437,27
21/11/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente ‘ 5.437,27
22/12/2025 U.1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5.437,27

RINASERVICESSPA 111212025 U.1.03.02.99.000 1.226,10

SERVIZI INFORMATIVI
GEOGRAFICI S.R.L.

11/12/2025

U.1.03.02.99.000

Altri servizi

124.562,00

TECNOLASER EUROPA SRL 24/10/2025 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 380,62
24/10/2025 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 187,00
22/12/2025 U.1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi 574,11

UNICAA S.R.L.

17/11/2025

U.1.03.02.99.000

Altri servizi

32.284,57




Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

Aganzio Fegionels per ba Erogaziani in Agrizaliur e
per 'Emlli-Fearmagna
AGREs

LT

Totale 32.284,57
Totale Acquisto di beni e servizi 1.492.610,44

Trasferimenti correnti

AGREA AGENZIA REGIONALE
EROGAZIONIAGRICOLTURA 09/12/2025 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 1.800.000,00
EMILIA ROMAGNA

09/12/2025 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 500.000,00

09/12/2025 U.1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 700.000,00

Totale 3.000.000,00
Totale Trasferimenti correnti 3.000.000,00

Interessi passivi

Altre spese per redditi da capitale

Altre spese correnti

omissis 03/11/2025 U.1.10.05.04.000 Oneri da contenzioso 46.491,41

Totale 46.491,41
Totale Altre spese correnti 46.491,41
Totale Spese correnti 4.539.101,85

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



Agenzio Begionsle per le Erogaciani in Agricolure
n,EH per Ermflie-Roriogna

=/

ABACO S.P.A.

Totale
ALMAVIVA - THE ITALIAN

INNOVATION COMPANY S.P.A.

Totale
ICONSULTING S.P.A.

Totale

TEAM MEMORES COMPUTER
S.P.A.

Totale

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025

12/11/2025

21/11/2025
21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000

U.2.02.03.02.000
U.2.02.03.02.000

U.2.02.01.07.000

U.2.02.01.07.000

U.2.02.01.07.000

Contributi agli investimenti

Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software
Software

Software

Software
Software

Hardware

Hardware

Hardware

Totale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

147,88
288,83
22.438,73
33.365,35
32.583,50
195.073,19
6.923,49
49.500,24

340.321,21
199.253,07

199.253,07

4.042,77
19.833,13

23.875,90

1.907,75
3.459,48

3.131,25

8.498,48
571.948,66

AGREA AGENZIA REGIONALE
EROGAZIONIAGRICOLTURA
EMILIA ROMAGNA

Totale

09/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

22/12/2025

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

U.2.03.01.02.000

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

Totale Contributi agli investimenti

Altri trasferimenti in conto capitale

784.010,53

2.265.655,30

3.073.744,20

265.731,23

441.249,28

72.566,93

6.902.957,47
6.902.957,47



Art. 4 bis c. 2 D. Igs 33/2013 e ss.mm.

Agenzio Regionole per le Erogaziani in Agrigoliurs
per 'Emiflia- Fomagno
AGREs

Altre spese in conto capitale

Acquisizioni di attivita finanziarie

Totale Spese in conto capitale 7.474.906,13

Totale 12.014.007,98



	Pagamenti per Beneficiario
	U.1.00.00.00.000
	1-03
	1-04
	1-07
	1-08
	1-10

	U.2.00.00.00.000
	2-02
	2-03
	2-04
	2-05
	3-01





