

Pagamenti effettuati nel periodo dal 01.10.2025 al 31.12.2025 suddivisi per beneficiario

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
ABACO S.P.A.		24/10/2025	U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	274,50
		24/10/2025	U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	274,50
<b>Totale</b>					<b>549,00</b>
ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY S.P.A.		12/11/2025	U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	156.446,76
<b>Totale</b>					<b>156.446,76</b>
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE		08/10/2025	U.1.03.02.16.000	Servizi amministrativi	70,00
<b>Totale</b>					<b>70,00</b>
BARANI RAG. PARIDE		15/10/2025	U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	1.903,20
		09/12/2025	U.1.03.02.01.000	Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	1.903,20
<b>Totale</b>					<b>3.806,40</b>
BUREAU VERITAS ITALIA S.P.A.		24/12/2025	U.1.03.02.04.000	Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	1.440,00
<b>Totale</b>					<b>1.440,00</b>
CAA-CAF AGRI S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	25.755,27
<b>Totale</b>					<b>25.755,27</b>
CAA CONFAGRICOLTURA EMILIA-ROMAGNA S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	312.999,41
<b>Totale</b>					<b>312.999,41</b>
CAA DEGLI AGRICOLTORI SRL		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	22.662,96
<b>Totale</b>					<b>22.662,96</b>
C.A.A. LEGACOOP S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	12.254,47
<b>Totale</b>					<b>12.254,47</b>
CAA LIBERIAGRICOLTORI S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	32.036,63
<b>Totale</b>					<b>32.036,63</b>
CENTRO ASSISTENZA IMPRESE COLDIRETTI EMILIA ROMAGNA SRL		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	408.886,00
<b>Totale</b>					<b>408.886,00</b>
CENTRO AUTORIZZATO NAZIONALE ASSISTENZA PRODUTTORI AGRICOLI SRL		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	43.355,40
<b>Totale</b>					<b>43.355,40</b>
CENTRO DI ASSISTENZA AGRICOLA LIBERI PROFESSIONISTI SRL		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	5.927,63
<b>Totale</b>					<b>5.927,63</b>
CMI E ASSOCIATI STUDIO LEGALE		22/12/2025	U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	11.808,03
		22/12/2025	U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	9.383,16
		22/12/2025	U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	426,51

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
CMI E ASSOCIATI STUDIO LEGALE		22/12/2025	U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	9.723,48
		22/12/2025	U.1.03.02.11.000	Prestazioni professionali e specialistiche	86,19
<b>Totale</b>					<b>31.427,37</b>
ELCA ESAZIONE LETTURA CONTATORI ACQUA DI TASINI CLAUDIA & C. S.A.S.		22/12/2025	U.1.03.02.05.000	Utenze e canoni	345,09
<b>Totale</b>					<b>345,09</b>
HSPI S.P.A.		15/10/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	24.400,00
<b>Totale</b>					<b>24.400,00</b>
ICONULTING S.P.A.		21/11/2025	U.1.03.02.19.000	Servizi informatici e di telecomunicazioni	13.959,85
<b>Totale</b>					<b>13.959,85</b>
INFOCARTOGRAFICA S.N.C. DI ORLANDIFABIO & C.		12/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	9.978,00
<b>Totale</b>					<b>9.978,00</b>
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A.		08/10/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	68,75
		24/10/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	68,75
		11/12/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	68,75
		22/12/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	68,75
		22/12/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	219,44
<b>Totale</b>					<b>494,44</b>
MAIBA S.R.L.		24/10/2025	U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	732,00
<b>Totale</b>					<b>732,00</b>
NUOVA AGRIMM S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	207.464,55
<b>Totale</b>					<b>207.464,55</b>
OUT-SIDER SOCIETA' COOPERATIVA		15/10/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	1.248,00
<b>Totale</b>					<b>1.248,00</b>
PAREDES ITALIA S.P.A.		11/12/2025	U.1.03.01.02.000	Altri beni di consumo	845,00
<b>Totale</b>					<b>845,00</b>
REKEEP S.P.A.		12/11/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	5.437,27
		21/11/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	5.437,27
		22/12/2025	U.1.03.02.13.000	Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	5.437,27
<b>Totale</b>					<b>16.311,81</b>
RINA SERVICES SPA		11/12/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	1.226,10
<b>Totale</b>					<b>1.226,10</b>
SERVIZI INFORMATIVI GEOGRAFICI S.R.L.		11/12/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	124.562,00
<b>Totale</b>					<b>124.562,00</b>
TECNOLASER EUROPA SRL		24/10/2025	U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	380,62
		24/10/2025	U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	187,00
		22/12/2025	U.1.03.02.07.000	Utilizzo di beni di terzi	574,11
<b>Totale</b>					<b>1.141,73</b>
UNICAA S.R.L.		17/11/2025	U.1.03.02.99.000	Altri servizi	32.284,57

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
<b>Totale</b>					<b>32.284,57</b>
				<b>Totale Acquisto di beni e servizi</b>	<b>1.492.610,44</b>

#### Trasferimenti correnti

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
AGREA AGENZIA REGIONALE EROGAZIONI AGRICOLTURA EMILIA ROMAGNA		09/12/2025	U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	1.800.000,00
		09/12/2025	U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	500.000,00
		09/12/2025	U.1.04.01.02.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali	700.000,00
<b>Totale</b>					<b>3.000.000,00</b>
				<b>Totale Trasferimenti correnti</b>	<b>3.000.000,00</b>

#### Interessi passivi

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato

#### Altre spese per redditi da capitale

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato

#### Altre spese correnti

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
omissis		03/11/2025	U.1.10.05.04.000	Oneri da contenzioso	46.491,41
<b>Totale</b>					<b>46.491,41</b>
				<b>Totale Altre spese correnti</b>	<b>46.491,41</b>

**Totale Spese correnti**

**4.539.101,85**

#### Spese in conto capitale

#### Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Beneficiario	Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
ABACO S.P.A.	24/10/2025	U.2.02.03.02.000	Software	147,88
	24/10/2025	U.2.02.03.02.000	Software	288,83
	24/10/2025	U.2.02.03.02.000	Software	22.438,73
	11/12/2025	U.2.02.03.02.000	Software	33.365,35
	11/12/2025	U.2.02.03.02.000	Software	32.583,50
	11/12/2025	U.2.02.03.02.000	Software	195.073,19
	11/12/2025	U.2.02.03.02.000	Software	6.923,49
	11/12/2025	U.2.02.03.02.000	Software	49.500,24
<b>Totale</b>				<b>340.321,21</b>
ALMAVIVA - THE ITALIAN INNOVATION COMPANY S.P.A.	12/11/2025	U.2.02.03.02.000	Software	199.253,07
<b>Totale</b>				<b>199.253,07</b>
ICONULTING S.P.A.	21/11/2025	U.2.02.03.02.000	Software	4.042,77
	21/11/2025	U.2.02.03.02.000	Software	19.833,13
<b>Totale</b>				<b>23.875,90</b>
TEAM MEMORES COMPUTER S.P.A.	21/11/2025	U.2.02.01.07.000	Hardware	1.907,75
	21/11/2025	U.2.02.01.07.000	Hardware	3.459,48
	21/11/2025	U.2.02.01.07.000	Hardware	3.131,25
<b>Totale</b>				<b>8.498,48</b>
<b>Totale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>				<b>571.948,66</b>

#### Contributi agli investimenti

Beneficiario	Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
AGREA AGENZIA REGIONALE EROGAZIONI AGRICOLTURA EMILIA ROMAGNA	09/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	784.010,53
	09/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	2.265.655,30
	09/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	3.073.744,20
	09/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	265.731,23
	09/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	441.249,28
	22/12/2025	U.2.03.01.02.000	Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali	72.566,93
<b>Totale</b>				<b>6.902.957,47</b>
<b>Totale Contributi agli investimenti</b>				<b>6.902.957,47</b>

#### Altri trasferimenti in conto capitale

Beneficiario	Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato
--------------	------	-----------------------	----------------------------	----------------------

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato

**Altre spese in conto capitale**

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato

**Acquisizioni di attività finanziarie**

Beneficiario		Data	Codice IV Livello PdC	Descrizione IV Livello PdC	Importo lordo pagato

**Totale Spese in conto capitale** **7.474.906,13**

**Totale** **12.014.007,98**